Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 77»

350018, город Краснодар, Карасунский внутригородской округ , 1-й проезд Заречный,6.
телефон-факс: 8(861) 237-13-43

Электронный адрес: detsad77@kubannet.ru

ПРИКАЗ

25.01.2024 г. № 40/1-М

Об утверждении Правил приема обучающихся (воспитанников) на
обучение по образовательным программам дошкольного образования

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
отдельных локальных актов МБ ДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 77»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Правила приема обучающихся (воспитанников)
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
МБ ДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №77»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Ответственному за ведения официального сайта МБ ДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №77» Зарудневой Е.Ю. Правила приема обучающихся
(воспитанников) на обучение по образовательным программам дошкольного
образования в МБ ДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №77» на
официальном сайте ДОО в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен:
Заруднева Е.Ю.

& г

С. А. Литвиненко

mailto:detsad77@kubannet.ru